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A LA COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES 

NOTIFICACIÓN DE OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE 

De conformidad con lo establecido en los artículos 5 y 17 del Reglamento (UE) nº 596/2014 
sobre Abuso de Mercado, los artículos 227 y 228 de la Ley 6/2023, de 6 de marzo, de los 
Mercados de Valores y Servicios de Inversión, y la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 
de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, 
en relación con el contrato de liquidez formalizado con JB Capital Markets, S.V., S.A.U., el cual 
entró en vigor el 21 de julio de 2023, CIE Automotive, S.A. (i) informa que ninguna de las 
operaciones realizadas entre el 1 de julio de 2025 y el 30 de septiembre de 2025, ambos 
inclusive, se contrató a través de una operación de bloques o bilateral negociada y (ii) hace 
público el detalle de las operaciones realizadas en dicho periodo, tal y como se adjunta a 
esta notificación 
 
 

Bilbao, a 7 de octubre de 2025. 

Jose Ramón Berecibar Mutiozábal. 
Secretario del Consejo de Administración 
 



 

 
Alameda Mazarredo nº 69, 8º 
48009 Bilbao 

 

 

 

 Títulos Efectivo Precio medio ejecución 

Saldo a firma del contrato 34.645 969.367,10  
Saldo inicial 64.712 388.343,08  
Compras 119.062 -3.146.216,79 26,42502889 
Ventas -148.300 3.927.351,93 26,48248098 
Gastos directamente vinculados a la operativa bursátil  982,42  
Saldo final 35.474 1.168.495,80   
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operación 
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Títulos 
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Número de 
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(€) 

Saldo inicial      388.343,08 64.712  
         
Compras 17 / 07 / 2025 2.786 N 11 24,13340 -67.235,65 67.498 321.107,43 
Ventas 17 / 07 / 2025 -3.500 N 10 24,13570 84.474,95 63.998 405.582,38 
Compras 18 / 07 / 2025 2.000 N 7 24,11250 -48.225,00 65.998 357.357,38 
Ventas 18 / 07 / 2025 -2.000 N 4 24,16250 48.325,00 63.998 405.682,38 
Compras 21 / 07 / 2025 2.000 N 14 24,57500 -49.150,00 65.998 356.532,38 
Ventas 21 / 07 / 2025 -2.500 N 11 24,55000 61.375,00 63.498 417.907,38 
Compras 22 / 07 / 2025 3.000 N 10 24,58330 -73.749,90 66.498 344.157,48 
Ventas 22 / 07 / 2025 -2.572 N 12 24,61800 63.317,50 63.926 407.474,98 
Compras 23 / 07 / 2025 2.000 N 5 24,88750 -49.775,00 65.926 357.699,98 
Ventas 23 / 07 / 2025 -3.500 N 11 25,02860 87.600,10 62.426 445.300,08 
Compras 24 / 07 / 2025 2.629 N 11 26,51330 -69.703,47 65.055 375.596,61 



 

 

 

 

- 3 - 

 Fecha 
operación 

Número 
Títulos 

Bloque 
Número de 

operaciones 
Precio medio 
ejecución (€) 

Efectivo ejecución 
(€) 

Posición a la 
fecha (nº títulos) 

Importe neto 
(€) 

Ventas 24 / 07 / 2025 -3.000 N 13 26,57500 79.725,00 62.055 455.321,61 
Compras 25 / 07 / 2025 2.500 N 10 26,28000 -65.700,00 64.555 389.621,61 
Ventas 25 / 07 / 2025 -2.500 N 17 26,34000 65.850,00 62.055 455.471,61 
Compras 28 / 07 / 2025 2.750 N 14 26,50450 -72.887,38 64.805 382.584,23 
Ventas 28 / 07 / 2025 -2.750 N 10 26,53180 72.962,45 62.055 455.546,68 
Compras 29 / 07 / 2025 3.000 N 11 26,80830 -80.424,90 65.055 375.121,78 
Ventas 29 / 07 / 2025 -3.000 N 20 26,82500 80.475,00 62.055 455.596,78 
Compras 30 / 07 / 2025 2.500 N 10 26,71000 -66.775,00 64.555 388.821,78 
Ventas 30 / 07 / 2025 -2.000 N 11 26,80470 53.609,40 62.555 442.431,18 
Compras 31 / 07 / 2025 3.000 N 14 26,43200 -79.296,00 65.555 363.135,18 
Ventas 31 / 07 / 2025 -2.138 N 10 26,68390 57.050,18 63.417 420.185,36 
Ventas 01 / 08 / 2025 -7.000 N 27 26,38810 184.716,70 56.417 604.902,06 
Compras 04 / 08 / 2025 2.000 N 4 25,95000 -51.900,00 58.417 553.002,06 
Ventas 04 / 08 / 2025 -2.172 N 42 26,01110 56.496,11 56.245 609.498,17 
Ventas 05 / 08 / 2025 -5.000 N 16 26,12000 130.600,00 51.245 740.098,17 
Compras 06 / 08 / 2025 4.945 N 38 25,95170 -128.331,16 56.190 611.767,01 
Ventas 06 / 08 / 2025 -114 N 1 26,20000 2.986,80 56.076 614.753,81 
Compras 07 / 08 / 2025 4.000 N 18 25,86250 -103.450,00 60.076 511.303,81 
Ventas 07 / 08 / 2025 -66 N 1 26,15000 1.725,90 60.010 513.029,71 
Compras 08 / 08 / 2025 2.000 N 11 25,89170 -51.783,40 62.010 461.246,31 
Ventas 08 / 08 / 2025 -3.000 N 8 25,91670 77.750,10 59.010 538.996,41 
Compras 11 / 08 / 2025 3.000 N 9 25,91670 -77.750,10 62.010 461.246,31 
Ventas 11 / 08 / 2025 -2.000 N 4 26,07500 52.150,00 60.010 513.396,31 
Compras 12 / 08 / 2025 2.000 N 9 25,92500 -51.850,00 62.010 461.546,31 
Ventas 12 / 08 / 2025 -3.000 N 27 25,98330 77.949,90 59.010 539.496,21 
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Ventas 13 / 08 / 2025 -5.000 N 13 26,26000 131.300,00 54.010 670.796,21 
Ventas 14 / 08 / 2025 -5.000 N 37 26,34030 131.701,50 49.010 802.497,71 
Compras 15 / 08 / 2025 2.000 N 14 26,47500 -52.950,00 51.010 749.547,71 
Ventas 15 / 08 / 2025 -3.000 N 7 26,60000 79.800,00 48.010 829.347,71 
Compras 18 / 08 / 2025 3.000 N 11 26,25000 -78.750,00 51.010 750.597,71 
Ventas 18 / 08 / 2025 -2.000 N 4 26,27500 52.550,00 49.010 803.147,71 
Compras 19 / 08 / 2025 1.212 N 4 26,27620 -31.846,75 50.222 771.300,96 
Ventas 19 / 08 / 2025 -5.000 N 31 26,43140 132.157,00 45.222 903.457,96 
Ventas 20 / 08 / 2025 -5.000 N 13 26,69000 133.450,00 40.222 1.036.907,96 
Compras 21 / 08 / 2025 1.000 N 4 26,79930 -26.799,30 41.222 1.010.108,66 
Ventas 21 / 08 / 2025 -5.000 N 11 26,82000 134.100,00 36.222 1.144.208,66 
Compras 22 / 08 / 2025 4.000 N 7 27,00000 -108.000,00 40.222 1.036.208,66 
Ventas 22 / 08 / 2025 -4.000 N 22 27,00950 108.038,00 36.222 1.144.246,66 
Compras 25 / 08 / 2025 3.000 N 2 27,06670 -81.200,10 39.222 1.063.046,56 
Ventas 25 / 08 / 2025 -3.000 N 45 27,10300 81.309,00 36.222 1.144.355,56 
Compras 26 / 08 / 2025 2.000 N 7 27,00000 -54.000,00 38.222 1.090.355,56 
Ventas 26 / 08 / 2025 -4.000 N 16 27,01250 108.050,00 34.222 1.198.405,56 
Compras 27 / 08 / 2025 2.000 N 5 26,77500 -53.550,00 36.222 1.144.855,56 
Ventas 27 / 08 / 2025 -2.000 N 22 26,90000 53.800,00 34.222 1.198.655,56 
Compras 28 / 08 / 2025 446 N 3 26,90000 -11.997,40 34.668 1.186.658,16 
Ventas 28 / 08 / 2025 -4.000 N 7 26,90000 107.600,00 30.668 1.294.258,16 
Compras 29 / 08 / 2025 3.000 N 6 27,06670 -81.200,10 33.668 1.213.058,06 
Ventas 29 / 08 / 2025 -5.000 N 13 27,10000 135.500,00 28.668 1.348.558,06 
Compras 01 / 09 / 2025 97 N 1 26,95000 -2.614,15 28.765 1.345.943,91 
Ventas 01 / 09 / 2025 -4.000 N 38 27,00000 108.000,00 24.765 1.453.943,91 
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Compras 02 / 09 / 2025 6.000 N 32 26,90000 -161.400,00 30.765 1.292.543,91 
Ventas 02 / 09 / 2025 -481 N 4 27,00000 12.987,00 30.284 1.305.530,91 
Compras 03 / 09 / 2025 2.000 N 3 26,92500 -53.850,00 32.284 1.251.680,91 
Ventas 03 / 09 / 2025 -3.000 N 5 27,00000 81.000,00 29.284 1.332.680,91 
Ventas 04 / 09 / 2025 -4.000 N 12 26,96250 107.850,00 25.284 1.440.530,91 
Compras 05 / 09 / 2025 2.000 N 7 27,15000 -54.300,00 27.284 1.386.230,91 
Ventas 05 / 09 / 2025 -2.000 N 5 27,15020 54.300,40 25.284 1.440.531,31 
Compras 08 / 09 / 2025 2.000 N 6 27,12500 -54.250,00 27.284 1.386.281,31 
Ventas 08 / 09 / 2025 -2.500 N 7 27,15000 67.875,00 24.784 1.454.156,31 
Compras 09 / 09 / 2025 4.000 N 7 27,15000 -108.600,00 28.784 1.345.556,31 
Ventas 09 / 09 / 2025 -1.121 N 7 27,38380 30.697,24 27.663 1.376.253,55 
Compras 10 / 09 / 2025 3.000 N 12 26,93330 -80.799,90 30.663 1.295.453,65 
Ventas 10 / 09 / 2025 -2.386 N 4 26,95000 64.302,70 28.277 1.359.756,35 
Compras 11 / 09 / 2025 3.000 N 5 26,98330 -80.949,90 31.277 1.278.806,45 
Ventas 11 / 09 / 2025 -2.000 N 19 27,07500 54.150,00 29.277 1.332.956,45 
Compras 12 / 09 / 2025 2.000 N 4 26,92500 -53.850,00 31.277 1.279.106,45 
Ventas 12 / 09 / 2025 -3.000 N 7 26,95000 80.850,00 28.277 1.359.956,45 
Compras 15 / 09 / 2025 2.000 N 8 27,01250 -54.025,00 30.277 1.305.931,45 
Ventas 15 / 09 / 2025 -1.000 N 7 27,10000 27.100,00 29.277 1.333.031,45 
Compras 16 / 09 / 2025 3.860 N 17 26,52950 -102.403,87 33.137 1.230.627,58 
Compras 17 / 09 / 2025 1.773 N 16 26,44360 -46.884,50 34.910 1.183.743,08 
Ventas 17 / 09 / 2025 -2.000 N 4 26,60000 53.200,00 32.910 1.236.943,08 
Compras 18 / 09 / 2025 2.000 N 5 26,50000 -53.000,00 34.910 1.183.943,08 
Ventas 18 / 09 / 2025 -1.000 N 3 26,60000 26.600,00 33.910 1.210.543,08 
Compras 19 / 09 / 2025 1.564 N 5 26,63610 -41.658,86 35.474 1.168.884,22 



 

 

 

 

- 6 - 

 Fecha 
operación 

Número 
Títulos 

Bloque 
Número de 

operaciones 
Precio medio 
ejecución (€) 

Efectivo ejecución 
(€) 

Posición a la 
fecha (nº títulos) 

Importe neto 
(€) 

Ventas 19 / 09 / 2025 -3.000 N 14 26,69520 80.085,60 32.474 1.248.969,82 
Ventas 22 / 09 / 2025 -4.000 N 9 26,83750 107.350,00 28.474 1.356.319,82 
Compras 23 / 09 / 2025 2.000 N 5 27,02500 -54.050,00 30.474 1.302.269,82 
Ventas 23 / 09 / 2025 -2.000 N 3 27,07500 54.150,00 28.474 1.356.419,82 
Compras 24 / 09 / 2025 3.000 N 4 26,80000 -80.400,00 31.474 1.276.019,82 
Ventas 24 / 09 / 2025 -1.000 N 4 26,88840 26.888,40 30.474 1.302.908,22 
Compras 25 / 09 / 2025 3.000 N 22 26,75000 -80.250,00 33.474 1.222.658,22 
Ventas 25 / 09 / 2025 -2.000 N 6 26,80000 53.600,00 31.474 1.276.258,22 
Compras 26 / 09 / 2025 2.000 N 5 26,87500 -53.750,00 33.474 1.222.508,22 
Ventas 26 / 09 / 2025 -2.000 N 19 26,88500 53.770,00 31.474 1.276.278,22 
Compras 29 / 09 / 2025 2.000 N 2 27,05000 -54.100,00 33.474 1.222.178,22 
Ventas 29 / 09 / 2025 -2.000 N 2 27,05000 54.100,00 31.474 1.276.278,22 
Compras 30 / 09 / 2025 4.000 N 7 26,70000 -106.800,00 35.474 1.169.478,22 
         

 


